
1/5 Gedruckt am 21.08.2024

Wielandbus AG
Postfach 363
3280 Murten
Switzerland
pascal.lehmann@wielandbus.ch
026 670 88 52

Verantwortlicher: Pascal Lehmann

Busfahrplan für "Plasselb"

Montag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Schwarzsee, Bad Schwarzsee 07:22

Schwarzsee, Gypsera Schwarzsee 07:25

Schwarzsee, Kaspera Schwarzsee 07:27

Schwarzsee, Mösli Schwarzsee 07:28

Schwarzsee, Tromooserli Schwarzsee 07:30

Eispaläste Schwarzsee 07:31

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 07:49

Montag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 11:38

Plaffeien, Schulhaus Schwarzsee 11:44

Eispaläste Schwarzsee 11:56

Schwarzsee, Tromooserli Schwarzsee 11:57

Schwarzsee, Mösli Schwarzsee 11:58

Schwarzsee, Kaspera Schwarzsee 11:59

Schwarzsee, Gypsera Schwarzsee 12:00

Schwarzsee, Bad Schwarzsee 12:03

Montag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Schwarzsee, Gypsera Schwarzsee 12:50

Schwarzsee, Kaspera Schwarzsee 12:52

Schwarzsee, Mösli Schwarzsee 12:53

Schwarzsee, Tromooserli Schwarzsee 12:55

Plaffeien, Schulhaus Schwarzsee 13:08

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 13:14



2/5 Gedruckt am 21.08.2024

Montag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 15:18

Schwarzsee, Tromooserli Schwarzsee 15:37

Schwarzsee, Mösli Schwarzsee 15:38

Schwarzsee, Kaspera Schwarzsee 15:39

Schwarzsee, Gypsera Schwarzsee 15:40

Dienstag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Schwarzsee, Gypsera Schwarzsee 07:25

Schwarzsee, Kaspera Schwarzsee 07:27

Schwarzsee, Mösli Schwarzsee 07:28

Schwarzsee, Tromooserli Schwarzsee 07:30

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 07:49

Dienstag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 11:38

Plaffeien, Schulhaus Schwarzsee 11:44

Schwarzsee, Tromooserli Schwarzsee 11:57

Schwarzsee, Mösli Schwarzsee 11:58

Schwarzsee, Kaspera Schwarzsee 11:59

Schwarzsee, Gypsera Schwarzsee 12:00

Dienstag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Schwarzsee, Bad Schwarzsee 12:47

Eispaläste Schwarzsee 12:56

Plaffeien, Schulhaus Schwarzsee 13:08

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 13:14

Dienstag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 15:18

Eispaläste Schwarzsee 15:36

Schwarzsee, Bad Schwarzsee 15:43



3/5 Gedruckt am 21.08.2024

Mittwoch - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Schwarzsee, Gypsera Schwarzsee 07:25

Schwarzsee, Kaspera Schwarzsee 07:27

Schwarzsee, Mösli Schwarzsee 07:28

Schwarzsee, Tromooserli Schwarzsee 07:30

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 07:49

Mittwoch - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 11:38

Plaffeien, Schulhaus Schwarzsee 11:44

Schwarzsee, Tromooserli Schwarzsee 11:57

Schwarzsee, Mösli Schwarzsee 11:58

Schwarzsee, Kaspera Schwarzsee 11:59

Schwarzsee, Gypsera Schwarzsee 12:00

Donnerstag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Schwarzsee, Bad Schwarzsee 07:22

Eispaläste Schwarzsee 07:31

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 07:49

Donnerstag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 11:38

Plaffeien, Schulhaus Schwarzsee 11:44

Eispaläste Schwarzsee 11:56

Schwarzsee, Bad Schwarzsee 12:03

Donnerstag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Schwarzsee, Gypsera Schwarzsee 12:50

Schwarzsee, Kaspera Schwarzsee 12:52

Schwarzsee, Mösli Schwarzsee 12:53

Schwarzsee, Tromooserli Schwarzsee 12:55

Plaffeien, Schulhaus Schwarzsee 13:08

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 13:14



4/5 Gedruckt am 21.08.2024

Donnerstag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 15:18

Schwarzsee, Tromooserli Schwarzsee 15:37

Schwarzsee, Mösli Schwarzsee 15:38

Schwarzsee, Kaspera Schwarzsee 15:39

Schwarzsee, Gypsera Schwarzsee 15:40

Freitag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Schwarzsee, Bad Schwarzsee 07:22

Schwarzsee, Gypsera Schwarzsee 07:25

Schwarzsee, Kaspera Schwarzsee 07:27

Schwarzsee, Mösli Schwarzsee 07:28

Schwarzsee, Tromooserli Schwarzsee 07:30

Eispaläste Schwarzsee 07:31

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 07:49

Freitag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 11:38

Plaffeien, Schulhaus Schwarzsee 11:44

Eispaläste Schwarzsee 11:56

Schwarzsee, Tromooserli Schwarzsee 11:57

Schwarzsee, Mösli Schwarzsee 11:58

Schwarzsee, Kaspera Schwarzsee 11:59

Schwarzsee, Gypsera Schwarzsee 12:00

Schwarzsee, Bad Schwarzsee 12:03

Freitag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Schwarzsee, Gypsera Schwarzsee 12:50

Schwarzsee, Kaspera Schwarzsee 12:52

Schwarzsee, Mösli Schwarzsee 12:53

Schwarzsee, Tromooserli Schwarzsee 12:55

Plaffeien, Schulhaus Schwarzsee 13:08

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 13:14



5/5 Gedruckt am 21.08.2024

Freitag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Plasselb, Schulhaus Schwarzsee 15:18

Schwarzsee, Tromooserli Schwarzsee 15:37

Schwarzsee, Mösli Schwarzsee 15:38

Schwarzsee, Kaspera Schwarzsee 15:39

Schwarzsee, Gypsera Schwarzsee 15:40


